
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КАТЕДРАТА ЗА БИОХЕМИЈА И БИОЛОГИЈА НА 
КЛЕТКА ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА 

  
 
Прва испитна сесија 
 
Биологија на клетка 

Практичен испит, 4.02.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит,  6.02.2026 (9.00 ч.) 

Биохемија  
Практичен испит,  4.02.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 5.02.2026 (9.00 ч.) 

Клиничка биохемија  
Практичен испит, 5.02.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 6.02.2026 (9.00 ч.) 
  

Студентите кои што ќе полагаат, покрај пријавувањето, треба задолжително  
најдоцна до 16 јануари 2026 год. да го потврдат своето присуство на електронска 
пошта на наставникот. 
  
  
Втора испитна сесија 
 
Биологија на клетка 

Практичен испит, 22.06.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит,  26.06.2026 (9.00 ч.) 

Биохемија  
Практичен испит,  24.06.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 29.06.2026 (9.00 ч.) 

Клиничка биохемија  
Практичен испит, 26.06.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 1.07. (9.00 ч.) 
  

Студентите кои што ќе полагаат, покрај пријавувањето, треба задолжително  
најдоцна до 28 мај 2026 год. да го потврдат своето присуство на електронска пошта 
на наставникот. 
  
 
Трета испитна сесија 
 
Биологија на клетка 

Практичен испит, 9.09.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит,  11.09.2026 (9.00 ч.) 

Биохемија  
Практичен испит,  16.09.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 18.09.2026 (9.00 ч.) 

Клиничка биохемија  
Практичен испит,31.08.2026 (9.00 ч.) 
Завршен испит, 3.09.2026 (9.00 ч.) 
  

Студентите кои што ќе полагаат, покрај пријавувањето, треба задолжително  
најдоцна до 21 август  2026 год. да го потврдат своето присуство на електронска 
пошта на наставникот. 


